DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOSTRAS INTERESTADUAIS
DE MORFOLOGIA COMO FERRAMENTA DIDÁTICA PARA APRESENTAR A
IMPORTÂNCIA DO CORPO HUMANO E SUAS ESTRUTURAS de autoria de YARA
TALITA ALMEIDA DE SOUSA, ANTONIA SANDY MARTINS RIBEIRO, LETÍCIA DOS
SANTOS SOUZA, EMMANUEL PRATA DE SOUZA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130967

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130967